
 

 

ZARZĄDZENIE NR 331/16 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały nr XVII/142/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2016 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 525 968,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 597 271,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę  71 303,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2016 r. w kwocie 32 260,00 zł, 

rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 81 147 687,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 73 932 604,00 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 7 215 083,00 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 83 847 687,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 73 071 264,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 10 776 423,00 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Grajewo 

Dariusz Latarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 3753



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 331/16 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2016 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2016 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 930 034,00 10 414,00 1 940 448,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 10 414,00 10 414,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 10 414,00 10 414,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 20 952,00 180 952,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 160 000,00 20 952,00 180 952,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych  

w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 20 952,00 20 952,00 

Razem: 62 409 222,00 31 366,00 62 440 588,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 159 097,00 8 992,00 168 089,00 

 80101  Szkoły podstawowe 91 199,00 1 142,00 92 341,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

91 199,00 1 142,00 92 341,00 

 80110  Gimnazja 67 898,00 7 850,00 75 748,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

67 898,00 7 850,00 75 748,00 

852   Pomoc społeczna 16 747 782,00 1 485 610,00 18 233 392,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 8 984 000,00 1 196 433,00 10 180 433,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 984 000,00 1 196 433,00 10 180 433,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 071 700,00 288 627,00 7 360 327,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 071 700,00 288 627,00 7 360 327,00 

 85295  Pozostała działalność 573,00 550,00 1 123,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

573,00 550,00 1 123,00 

Razem: 17 158 245,00 1 494 602,00 18 652 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3753



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 331/16 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2016 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2016 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 343 232,00 0,00 1 343 232,00 

 70095  Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 650,00 - 20 000,00 1 650,00 

750   Administracja publiczna 5 849 104,00 0,00 5 849 104,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 588 806,00 0,00 588 806,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 890,00 - 1 400,00 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 776,00 160,00 23 936,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 207,00 7,00 214,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 705,00 - 7,00 37 698,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 584,00 1 240,00 2 824,00 

758   Różne rozliczenia 660 702,00 - 32 260,00 628 442,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 337 490,00 - 32 260,00 305 230,00 

  4810 Rezerwy 312 490,00 - 32 260,00 280 230,00 

801   Oświata i wychowanie 26 936 161,00 42 674,00 26 978 835,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 138 333,00 126,00 11 138 459,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 643 528,00 106,00 7 643 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393 112,00 17,00 1 393 129,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 197 176,00 3,00 197 179,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 207 206,00 1 700,00 1 208 906,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 692,00 1 421,00 800 113,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 262,00 244,00 142 506,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 298,00 35,00 20 333,00 

 80104  Przedszkola  5 890 722,00 15 520,00 5 906 242,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 484 436,00 12 972,00 3 497 408,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 042,00 2 228,00 617 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 87 781,00 320,00 88 101,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 059,00 - 600,00 33 459,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 653,00 2 290,00 112 943,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 200,00 - 2 290,00 30 910,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 865,00 300,00 1 165,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  5 129,00 300,00 5 429,00 

 80110  Gimnazja 6 328 342,00 6 060,00 6 334 402,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 346 376,00 5 065,00 4 351 441,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 394,00 870,00 779 264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 110 827,00 125,00 110 952,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 741 939,00 8 854,00 750 793,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 792,00 7 400,00 522 192,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 727,00 1 272,00 83 999,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 715,00 182,00 11 897,00 

 80195  Pozostała działalność 217 600,00 10 414,00 228 014,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 10 414,00 12 314,00 

851   Ochrona zdrowia 912 732,00 0,00 912 732,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 445 563,00 0,00 445 563,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 21,00 579,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3753



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 303,00 21,00 1 324,00 

852   Pomoc społeczna 6 556 603,00 0,00 6 556 603,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 124 915,00 0,00 124 915,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 21,00 179,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 303,00 21,00 1 324,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 054 806,00 0,00 2 054 806,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 26,00 1 974,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 614,00 26,00 1 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 559 501,00 0,00 559 501,00 

 85305  Żłobki 522 838,00 1 700,00 524 538,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 928,00 1 700,00 312 628,00 

 85395  Pozostała działalność 18 000,00 - 1 700,00 16 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 - 1 700,00 10 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 955 432,00 20 952,00 976 384,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 230 000,00 20 952,00 250 952,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 20 952,00 20 952,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 482 472,00 0,00 8 482 472,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 640 277,00 - 5 000,00 635 277,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 555 877,00 - 5 000,00 550 877,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600 000,00 5 000,00 605 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 499 515,00 0,00 3 499 515,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,00 0,00 16 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 100,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00 

926   Kultura fizyczna 3 416 819,00 0,00 3 416 819,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 142 063,00 - 7 871,00 2 134 192,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 993,00 - 6 583,00 848 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 143,00 - 1 126,00 157 017,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 006,00 - 162,00 22 844,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 897 976,00 7 871,00 905 847,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 905,00 6 583,00 397 488,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 078,00 1 126,00 76 204,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 757,00 162,00 10 919,00 
Razem: 65 109 222,00 31 366,00 65 140 588,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 159 097,00 8 992,00 168 089,00 

 80101  Szkoły podstawowe 91 199,00 1 142,00 92 341,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 296,00 1 142,00 91 438,00 

 80110  Gimnazja 67 898,00 7 850,00 75 748,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 672,00 78,00 750,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 226,00 7 772,00 74 998,00 

852   Pomoc społeczna 16 747 782,00 1 485 610,00 18 233 392,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 8 984 000,00 1 196 433,00 10 180 433,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 804 320,00 1 172 504,00 9 976 824,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 18 000,00 44 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 679,00 8 679,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 250,00 1 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 071 700,00 288 627,00 7 360 327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3753



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 6 455 600,00 288 627,00 6 744 227,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 7,00 593,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 540,00 7,00 547,00 

 85295  Pozostała działalność 573,00 550,00 1 123,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,00 459,00 935,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 80,00 165,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 11,00 23,00 
Razem: 17 158 245,00 1 494 602,00 18 652 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3753



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 331/16 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2016 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE MIASTA GRAJEWO NA 2016 ROK 

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów na kwotę 1 525 968,00 zł (zwiększenie) są następujące: 

1) rozdział 80101 § 2010 – 1 142,00 zł i rozdział 80110 § 2010 – 7 850,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego z dnia 20.09.2016 r. – pismo nr FB-II. 3111.349.2016.BB zwiększa się plan dochodów  

o dotację celową w wysokości 8 992,00 zł na zadanie zlecone; 

2) rozdz. 80195 § 2440 – 10 414,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 

kosztów kształcenia młodocianych pracowników; 

3) rozdział 85211 § 2060 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 5 września 2016 r. – pismo  

nr FB-II.3111.308.2016.MA - zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 1 196 433,00 zł 

na zadanie zlecone; 

4) rozdział 85212 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 5 września 2016 r. – pismo  

nr FB-II.3111.307.2016.MA - zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 288 627,00 zł  

na zadanie zlecone; 

5) rozdział 85295 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 8 września 2016 r. – pismo  

nr FB-II.3111.277.2016.MA - zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 550,00 zł  

na zadanie zlecone; 

6) rozdział 85415 § 2040 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 01.09.2016 r. – pismo 

FB.II.3111.282.2016.BB - zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 20 952,00 zł  

na zadanie własne. 

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 1 525 968,00 zł, są następujące: 

1) rozdział 80101 § 4240 – 1 142,00 zł i rozdział 80110 § 4240 – 7 850,00 zł - zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 8 992,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z następującym wyszczególnieniem: 

a) SP Nr 1 przy ZSM Nr 1 w Grajewie – rozdz. 80101 – 964,00 zł, 

b) SP Nr 2 przy ZSM Nr 2 w Grajewie – rozdz. 80101 – 178,00 zł, 

c) PG Nr 1 przy ZSM Nr 1 w Grajewie – rozdz. 80110 – 1 930,00 zł, 

d) PG Nr 2 przy ZSM Nr 2 w Grajewie – rozdz. 80110 - 5 644,00 zł, 

e) PG Nr 3 przy ZSM Nr 3 w Grajewie – rozdz. 80110 - 198,00 zł 

oraz zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80110 - UM § 4210 – 78,00 zł  z przeznaczeniem  

na koszty obsługi zadania; 

2) rozdz. 80195 § 4300 – 10 414,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 

kosztów kształcenia młodocianych pracowników; 

3) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85211 § 3110 – 1 172 504,00 zł, § 4210 – 18 000,00 zł, § 4300  

– 3 679,00 zł,  § 4360 – 250,00 zł, § 4700 – 2 000,00 zł - zwiększenie środków MOPS w kwocie  

1 196 433,00 zł w związku z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci w 2016 roku; 

4) rozdział 85212 § 3110 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 288 627,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,  

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów – MOPS; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3753



5) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 4010 - 459,00 zł, § 4110 - 80,00 zł, § 4120 - 11,00 zł,  

zwiększenie środków MOPS w kwocie 550,00 zł w związku z realizacją zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny; 

6) rozdział 85415 § 3260 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 952,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego 

programu „Wyprawka szkolna” według następującego podziału: 

1) ZSM nr 1 – 966,00 zł; 

2) ZSM nr 2 – 1 325,00 zł; 

3) ZSM nr 3 – 650,00 zł; 

4) UM – 18 011,00 zł. 

2. Przesunięcie w planie wydatków na kwotę 49 137,00 zł jest następujące: 

1) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 240,00 zł w rozdz. 75011 z § 4210 WSO do § 4430 WSO – 

457,00 zł i § 4430 USC – 783,00 zł na brakujące ubezpieczenie mienia; 

2) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 400,00 zł w rozdz. 75011 z § 4140 WSO – 1 000,00 zł  

i § 4140 USC – 400,00 zł do § 4210 USC – 1 400,00 zł na zakup materiałów biurowych; 

3) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 7,00 zł w rozdz. 75011 z § 4300 USC do § 4280 USC  

na brakujące usługi zdrowotne; 

3) w ZSM nr 3 dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 8 854,00 zł z rozdz. 80101 § 4010  

– 7 400,00 zł, § 4110 – 1 272,00 zł, § 4120 – 182,00 zł do rozdz. 80148 § 4010 – 7 400,00 zł, § 4110  

 1 272,00 zł, § 4120 – 182,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne zatrudnionej pomocy 

kuchennej w związku z przebywającą na zwolnieniu lekarskim pracownicą kuchni; 

4) dokonuje się przesunięcia środków na zakup materiałów do wykonania remontu we własnym zakresie  

w PM nr 2 w wysokości 2 290,00 zł w rozdz. 80104 z § 4270 do § 4210; 

5) dokonuje się przesunięcia środków na szkolenie i podróże w PM nr 4 w wysokości 600,00 zł w rozdz. 

80104 z § 4170 do § 4410 – 300,00 zł i § 4700 – 300,00 zł; 

6) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 75,00 zł w rozdz. 85203 z § 4410 – 21,00 zł  

do § 4480 – 21,00 zł, w rozdz. 85212 z § 4410 – 7,00 zł do § 4480 – 7,00 zł, w rozdz. 85154 z § 4410  

– 21,00 zł do § 4480 – 21,00 zł , w rozdz. 85219 z § 4410 – 26,00 zł do § 4480 – 26,00 zł z przeznaczeniem 

na podatek od nieruchomości; 

7) dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 1 700,00 zł z rozdz. 85395 - UM z § 4360 do rozdz. 85305 

– Żłobek § 4010 z przeznaczeniem na nagrodę dla Dyrektora Żłobka Miejskiego w Grajewie; 

8) przesuwa się środki w planie w kwocie 20 000,00 zł w rozdz. 70095 z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem 

na remont nawierzchni placu przy ul. Popiełuszki i remont ogrodzenia przy ul. Szkolnej (odgradzającego 

tereny PKP); 

9) przesuwa się środki w planie w kwocie 5 000,00 zł z rozdz. 90003 § 4300 do rozdz. 90004 § 4210  

z przeznaczeniem na zakup paneli ogrodzeniowych w Parku Wolności (wymiana w miejsce zniszczonych 

paneli) oraz zakup sadzonek drzew; 

10) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 100,00 zł w rozdz. 92105 z § 4210 do § 4300 na usługę 

transportową przewozu kombatantów na uroczystość upamiętniającą wybuch II wojny światowej; 

11) dokonuje się przesunięcia środków w MOSiR na kwotę 7 871,00 zł z rozdz. 92601 (pływalnia) § 4010  

– 6 583,00 zł, § 4110 – 1 126,00 zł, § 4120 – 162,00 zł do rozdz. 92604 § 4010 – 6 583,00 zł, § 4110  

– 1 126,00 zł, § 4120 – 162,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracownika 

sprzątającego pomieszczenia obiektów sportowych. 

§ 3. Zmiana przeznaczenia w planie wydatków jest następująca: 

1) Urząd Miasta - przeznacza się środki w kwocie 15 807,00 zł w rozdz. 75023 w § 6060 z poz. zakup 

samochodu (środki pozostałe po zakupie) do poz. zakup oprogramowania „Rejestr Vat” oraz zakup 

komputerów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3753



§ 4. Rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2016 r. w kwocie 32 260,00 zł, 

rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody burmistrza dla nauczycieli według 

poniższego zestawienia: 

1) rozdział 80104 – 15 520,00 zł, w tym: PM Nr 1 – § 4010 – 3 243,00,  § 4110 – 557,00, § 4120 – 80,00  

– łącznie 3 880,00 zł, PM Nr 2 – § 4010 – 3 243,00,  § 4110 – 557,00, § 4120 – 80,00 – łącznie 3 880,00 zł,  

PM Nr 4 – § 4010 – 3 243,00,  § 4110 – 557,00, § 4120 – 80,00 – łącznie 3 880,00 zł, PM Nr 6 – § 4010  

– 3 243,00,  § 4110 – 557,00, § 4120 – 80,00 – łącznie 3 880,00 zł; 

2) ZSM NR 1 – 5 580,00 zł, w tym: rozdz. 80101 § 4010 – 1 421,00,  § 4110 – 244,00, § 4120 – 35,00,  

rozdz. 80103 § 4010 – 1 421,00, § 4110 – 244,00, § 4120 – 35,00, rozdz. 80110 § 4010 – 1 822,00, § 4110 

– 313,00, § 4120 – 45,00; 

3) ZSM NR 2 – 5 580,00 zł, w tym: rozdz. 80101 § 4010 – 1 421,00,  § 4110 – 244,00, § 4120 – 35,00,  

rozdz. 80110 § 4010 - 3 243,00, § 4110 – 557,00, § 4120 – 80,00; 

4) ZSM NR 3 – 5 580,00 zł, w tym: rozdz. 80101 § 4010 – 4 664,00,  § 4110 – 801,00, § 4120 – 115,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3753


		2016-10-04T12:38:30+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




